DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EM PSICOLOGIA
SOCIAL DESENVOLVIDAS EM UM CENTRO DE REFERÊNCIA DA CIDADANIA (CRC)
EM JOÃO PESSOA/PB de autoria de ARIANNE FERREIRA FARIAS, ANA KARINA
PEREIRA CABRAL, HYALLE ABREU VIANA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75794

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75794